
D.1.1.1
D.1.1.2
D.1.1.3
D.1.1.4
D.1.1.5
D.1.1.6
D.1.1.7
D.1.1.8
D.1.1.9
D.1.1.10
D.1.1.11
D.1.1.12
D.1.1.13
D.1.1.14
D.1.1.15

TECHNICKÁ ZPRÁVA
RD1 PŮDORYS ZÁKLADŮ
RD2 PŮDORYS ZÁKLADŮ
RD1 PŮDORYS 1.NP
RD2 PŮDORYS 1.NP
RD1 PŮDORYS KROVU
RD2 PŮDORYS KROVU
RD1 PŮDORYS STŘECHY
RD2 PŮDORYS STŘECHY
ŘEZY RD1
ŘEZY RD2
POHLEDY
VÝPIS VÝROBKŮ
DETAILY
JEZÍRKO

1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:75
1:50
1:50

Seznam výkresů:

NOVOSTAVBA DVOU RODINNÝCH DOMŮ "TRANSFORMACE
ÚSP PRO MLÁDEŽ KVASINY - VÝSTAVBA V LOKALITĚ
ČASTOLOVICE"
p.č. 83/4, 84/1, 1337 a 1428 katastrální území Častolovice [618624],
ul. Masarykova, 517 50 Častolovice
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